第４８回 北海道中学校陸上競技大会

大 会 事 務 連 絡

第４８回北海道中学校陸上競技大会出場おめでとうございます。

大会参加申込みありがとうございました。全道各地より、３０３校・選手１５７５名の

参加申込みがありました。

大会も間近に迫り、より円滑な大会運営を行うために、ご連絡をさせていただきます。

大会運営について

１．開・閉会式について

①開会式は全員参加を原則とします。各地区のプラカードの前に整列してください。

整列については、係員の指示に従ってください。

②リレー優勝杯返還のチームは、返還者を決めておいてください。

返還者は９：３０までに開会式会場に集合してください。係から返還にあたっ

ての指示がありますので、その指示に従ってください。

男子リレー優勝 登別市立緑陽中学校

女子リレー優勝 上富良野町立上富良野中学校

③雨天時の開会式会場については、帯広の森公園内にあります帯広の森体育館で行

います。会場変更時は、当日の朝アナウンスで連絡します。

帯広の森体育館での開会式出席者は、全選手の参加は会場の広さから難しいので

各地区大会のリレー競技で優勝したメンバーで参加をお願いします。また、リレ

ー選手の参加が不可能な地区については、各地区より１０名程度の代表選手を選

出お願いします。

なお、体育館には上靴で入場していただきますので、事前に上靴の用意もお願い

します。

④閉会式も全員参加を原則とします。特にリレー競技での決勝出場チームは、閉会

式の参加をお願いします。また、受賞の選手を事前に決めておいてください。

⑤選手の服装については、特に取り決めはありませんが、天候に合わせた服装でお

願いします。

２．駐車場について

①一般駐車場をご利用ください。場所については、周辺地図のとおりです。また、

バス専用駐車場は陸上競技場向かいの野球場駐車場（東側）をご利用下さい。

３．場内のテント設置について

２７日（木）１２：００以降にお願いします。

４．雨天時のアップ会場について

２８日（金）帯広の森体育館

２９日（土）３０日（日）帯広の森第２アイスアリーナ も使用できます。

※いずれも上靴が必要です。事前に準備してください。

何かご不明な点がありましたら、大会事務局まで、連絡をお願いいたします。

〒０８０－２４７４

帯広市西２４条南１丁目７ 帯広第二中学校内

ＴＥＬ／ＦＡＸ ０１５５－３７－９２３４（事務局直通）

Ｅメールアドレス tokachi-jpa@mopera.net
実行委員会事務局 田村 智已